[bookmark: _GoBack]							　　　　年　　月　　日

鳥 取 大 学 長  殿

設置（□飼養保管施設・□実験室）変更承認申請書

実験動物管理者（教室責任者）名
所属：
職名：
氏名：

承認番号　　　　　　　の設置承認申請書を下記のとおり、変更したいので承認願います。

記

１．変更事項＊
　　　　　　　　（＊設置承認期間の延長については、新ためて申請すること。）

	１）実験動物管理者（教室責任者等）の変更

	２）飼養保管施設・実験室の室内配置・設備等の変更＊＊
　　　　　　　　　　　　　　　　　（＊＊変更後の室内配置図を提出すること。）

　　　　３）カルタヘナ法適用（遺伝子組換え動物実験レベル）に関する変更＊＊＊
　　　　　〔＊＊＊上のグレード（P1A→P2A)への変更は不可。下への変更、対応をやめる変更のみ可。〕

	４）その他

２．変更等の理由